
2022-2023 GÜZ DÖNEMİ MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 
1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 10:00 YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 10:00 TEMEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 1 AMFİ 2 ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 16:00 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER DURAN AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 17:00 AİİT I ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 10:00 GENEL İŞLETME DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 10:00 DAVRANIŞ BİLİMLERİ DR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 10:00 İKTİSADA GİRİŞ I DR. ÖĞR ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 10:00 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI ÖĞR. GÖR. MEHMET MECEK AMFİ 1 AMFİ 2 ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 10:00 GENEL MUHASEBE I ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 11:30 MESLEKİ İNGİLİZCE I DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 11:30 MALİYET MUHASEBESİ DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 11:30 FİNANSAL YÖNETİM I DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 11:30 TİCARİ İŞLETME HUKUKU ÖĞR. GÖR. MEHMET MECEK AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 11:30 ÇEVRE SORUNLARI VE TOP. SOR. DR. ÖĞR ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 11:30 KAMU MALİYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 11:30 ENVANTER BİLANÇO ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 13:00 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 13:00 SERMAYE PİY. VE FİN. KUR. DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 13:00 MALİ TABLOLAR ANALİZİ DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 13:00 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR. GÖR. ABDULLAH AKCANLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 13:00 TÜRK VERGİ SİSTEMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 13:00 BİLGİSAYARLI MUHASEBE I ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 14:30 DIŞ TİC. İŞLEMLERİ VE MUH. ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 14:30 YÖNETİM ORGANİZASYON DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 14:30 YATIRIM PROJE HAZ. VE DEĞ. DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 14:30 EXCEL İLE FİNANSAL UYGU. DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 15:30 FİN. KURUM. MÜŞ. İLİŞK. YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 14:30 GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 14:30 MUHASEBE DENETİMİ ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

 

 



2022-2023 GÜZ DÖNEMİ LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 10:00 LOJİSTİĞE GİRİŞ ÖĞR. GÖR. DR. TUĞRUL BAYAT AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 10:00 TEMEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 1 AMFİ 2 ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 16:00 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER DURAN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 17:00 AİİT I ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 10:00 GENEL İŞLETME DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

13.01.2022 CUMA 10:00 YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 10:00 İKTİSADA GİRİŞ I DR. ÖĞR ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 10:00 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI ÖĞR. GÖR. MEHMET MECEK AMFİ 1 AMFİ 2 ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 10:00 GENEL MUHASEBE I DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 11:30 YABANCI DİL III DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 11:30 PAZARLAMA İLKELERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 11:30 TİCARİ İŞLETME HUKUKU ÖĞR. GÖR. MEHMET MECEK AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 11:30 ÇEVRE SORUNLARI VE TOP. SOR. DR. ÖĞR ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 11:30 TAŞIMACILIK YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. TUĞRUL BAYAT AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 11:30 FİNANSAL YÖNETİM I DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 11:30 MALİYET MUHASEBESİ  DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 13:00 ULAŞTIRMA EKON. VE POL. I DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 13:00 BİLGİSAYARLI LOJ. PAKET PROG. ÖĞR. GÖR. HASAN SANCAK AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 13:00 LOJ. İŞLETMELERDE EXCEL KUL. DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 14:00 DIŞ TİC. İŞLEM. VE GÜM. MEV. DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 13:00 ÜRETİM YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. DR. TUĞRUL BAYAT AMFİ 2 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 13:00 MESLEKİ YABANCI DİL I  ÖĞR. GÖR. DR. TUĞRUL BAYAT AMFİ 1 AMFİ 2 ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 13:00 HALKLA İLİŞKİLER DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 14:30 LOJİSTİKTE KUL. TİC. BELGELER DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 14:30 DEPO TASARIMI VE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 15:30 E-TİCARET DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 14:30 MESLEKİ YABANCI DİL III ÖĞR. GÖR. DR. TUĞRUL BAYAT AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 14:30 LOJİSTİK KUR. MÜŞ. İLİŞK. YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 14:30 GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

 

 



2022-2023 GÜZ DÖNEMİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 
1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 10:00 GENEL MUHASEBE I DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 10:00 TEMEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 16:00 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER DURAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 17:00 AİİT I ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 10:00 GENEL İŞLETME DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

13.01.2022 CUMA 10:00 YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN E-201  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 10:00 İKTİSAT I DR. ÖĞR ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 10:00 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI ÖĞR. GÖR. MEHMET MECEK AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 10:00 BANKACILIĞA GİRİŞ ÖĞR. GÖR. DOĞAN ÖZTÜRK AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 11:30 MESLEKİ İNGİLİZCE I DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 11:30 İLETİŞİM DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 11:30 FİNANSAL YÖNETİM I DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 11:30 TİCARET HUKUKU I ÖĞR. GÖR. MEHMET MECEK AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 11:30 İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

16.01.2023 PAZARTESİ 11:30 MİKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 11:30 BANKACILIK MEV. VE POLİTİKASI ÖĞR. GÖR. MURAT GÜR AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 13:00 MESLEKİ İNGİLİZCE III DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 14:30 YATIRIM ANALİZİ VE POR. YÖN. DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 13:00 EXCEL İLE FİNANSAL UYGU. DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 13:00 KATILIM BANKACILIĞI ÖĞR. GÖR. DOĞAN ÖZTÜRK AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 14:00 EKONOMETRİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

17.01.2023 SALI 15:30 BİREYSEL BANKACILIK ÖĞR. GÖR. MURAT GÜR AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 13:00 FİN. KURUM. MÜŞ. İLİŞKİ. YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

09.01.2023 PAZARTESİ 14:30 İŞ VE SOSYAL GÜV. HUK. DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

10.01.2023 SALI 13:00 SERMAYE PİY. VE FİN. KUR. DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

11.01.2023 ÇARŞAMBA 14:30 TÜREV PİYASALAR ANALİZİ ÖĞR. GÖR. ABDULLAH AKCANLI AMFİ 3 AMFİ 4 ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 14:30 GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

13.01.2023 CUMA 15:30 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA ÖĞR. GÖR. DOĞAN ÖZTÜRK AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 14:30 BİREYSEL EMEKLİLİK ÖĞR. GÖR. HASAN BASRİ İPEK AMFİ 3  ******************************* ******************************* 

 

 



2022-2023 GÜZ DÖNEMİNDE AÇILMAYAN ANCAK SINAV HAKKI OLAN DERSLERİN FİNAL SINAV PROGRAMI 
MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ DERSLERİ 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

10.01.2023 SALI 11:30 PAZARLAMA İLKELERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 E-TİCARET DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 MESLEKİ İNGİLİZCE III DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ DERSLERİ 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 YATIRIM PROJE HAZ. VE DEĞ. DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

18.01.2023 ÇARŞAMBA 13:00 PERAKENDE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ AMFİ 2  ******************************* ******************************* 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ DERSLERİ 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 GÖZETMEN 1 GÖZETMEN 2 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 SİGOR. FON VE RİSK YÖNETİMİ DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 ULUSLARARASI FİN. TEKNİKLERİ DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

12.01.2023 PERŞEMBE 15:30 DENETİM ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1  ******************************* ******************************* 

 

 

 


